
UCHWAŁA NR XLIV/429/22 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/144/19 z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie wydawania miesięcznika 
samorządowego „WIADOMOŚCI MORAWICKIE” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 18 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, z 2021 r. 
poz. 1834) oraz art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1984 r. Prawo prasowe (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1914). 
Rada Miejska w Morawicy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/144/19 z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie wydawania miesięcznika 
samorządowego "Wiadomości Morawickie" wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1 liczbę 5200 zastępuje się liczbą 5400. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Domagała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8F34298-1EC9-4BC5-8DDB-D1C63124BF57. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z docierającymi do Urzędu Miasta i Gminy w Morawicy licznymi uwagami mieszkańców 
miasta i gminy Morawica, przedsiębiorców, sołtysów i radnych w sprawie nie dostarczania do nich 
miesięcznika samorządowego „Wiadomości Morawickie” pracownicy Referatu Kultury, Sportu i Promocji 
wraz z opiekunem Klienta Biznesowego Pion Sprzedaży Biuro Klienta Biznesowego i Instytucjonalnego 
Rejon Sprzedaży Kielce Poczta Polska S.A. w Kielcach Panią Katarzyną Krzywicką zweryfikowali liczbę 
punktów doręczeń, która na dzień 10.12.2021 r. przedstawia się następująco: 

- ogólnie gospodarstwa domowe – 4768 szt. 

- przedsiębiorstwa – 289 szt. 

- liczba punktów adresowych w gospodarstwach domowych w miejscowości Dyminy według ulic – 237 
szt., 

- liczba punktów adresowych przedsiębiorców w miejscowości Dyminy – 2 szt. 

RAZEM: 5296 szt. 

Dodatkowo w dyspozycji Referatu Kultury, Sportu i Promocji powinno zostać 104 egzemplarzy. 
W związku z powyższym zasadne jest zwiększenie nakładu miesięcznika „Wiadomości Morawickie” 
z ilości 5.200 egzemplarzy do ilości 5.400 egzemplarzy. Za pośrednictwem Poczty Polskiej 
rozprowadzonych będzie 5296 egzemplarzy miesięcznika, zaś pozostała ilość zostanie rozdysponowana 
przez Referat Kultury, Sportu i Promocji Miasta i Gminy Morawica m.in. do Biblioteki Narodowej 
w Warszawie, Biblioteki Wojewódzkiej w Kielcach, Akademii Świętokrzyskiej, do miast i gmin 
partnerskich, oraz do osób, które będą chciały taki egzemplarz otrzymać.  

 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

  

Tomasz Domagała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8F34298-1EC9-4BC5-8DDB-D1C63124BF57. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLIV/429/22 
Data dokumentu 2022-01-26 
Organ wydający Rady Miejskiej w Morawicy 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/144/19 z dnia 30 grudnia 2019 r. w 

sprawie wydawania miesięcznika samorządowego „WIADOMOŚCI 
MORAWICKIE” 

Identyfikator dokumentu C8F34298-1EC9-4BC5-8DDB-D1C63124BF57 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2096127243 
Numer seryjny 6C50D24E92F4F54521965E2F9514065E25B8 
Osoba podpisująca Tomasz Marek Domagała 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022.01.26 15:33:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-

9512352379  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8F34298-1EC9-4BC5-8DDB-D1C63124BF57. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-01-26T15:33:24+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




